
 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации обучения 

с применением электронного обучения 
 

 

В соответствии со ст. 16 «Реализация образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий» ФЗ «Об 

образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 20.02.2025 обучение для обучающихся с 1 по 10 класс с 

применением электронного обучения на образовательных платформах «Сферум», ЦОС 

«Моя школа», РЭШ.   

2. Классным руководителям оповестить родителей о настоящем приказе. 

Основание: неблагоприятные погодные условия (сильное понижение температуры). 

 

 

Директор:                                                   М.П. Ярмушев  

 

 

Разослано: в дело 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Ефимовская средняя общеобразовательная школа»  

имени Героя Советского Союза Г.М. Манакова  

с. Ефимовка Курманаевского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

20.02.2025   № 2-у 

\1-у 
 

 


